
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 5/2025 v Chodově 

6.5.2025 od 18.00 hodin 

Přítomni:   Tirala, Pelcová, Zítka, Markusková, Procházková    
 
Omluveni:  Bačová, Novák  
 
Host:   Matička – revizor  
 
 
Jednání řídil předseda Petr Tirala.  
 
Program: 
 
1/ Proběhla kontrola zápisu č.4/2025. Všechny body zápisu splněny.  
 
2/ Proběhlo hodnocení proběhlých závodů – zahájení sezony  
 
3/ Proběhla příprava na další závody:  
 
Chodovská tretra    8.5.2025  všichni  

2019 – a ml. běží až odpoledne 100 m 
soutěž v disku omezena 

Gigant mládeže 1. kolo Cheb   10.5.2025   
Malá cena Chebu     13.5.2025 
Pětiboj a 1. kolo OMD ml. žactva 14.5.2025 
Extraliga Cheb      25.5.2025 
Gigant mládeže 2. kolo KV   31.5.2025 
2. kolo II. Ligy mužů a žen   8.6.2025  
 
Dále žádáme rozhodčí z našeho kraje, kdo by měl zájem vypomáhat na větších atletických akcích 
v našem kraji – Extraliga 22.5., 5.-6.7. Cheb a 31.5. a 8.6. Karlovy Vary – ať se co nejdříve spojí 
s pořadateli závodů  
 
 
4/ Proběhla VH ČAS v Nymburku, výsledky na webu ČAS. Karel Matička se dostal do dozorčí rady 
ČAS. Gratulujeme.  
 
5/ Proběhlo vyúčtování a daňové přiznání za rok 2024 na ČAS a FÚ  



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

 
6/ Odměna pro pořadatele za pořadatelství 2024 – bude se řešit dál s ohledem na posečkání, až 
dorazí finance od ČAS na rok 2025, očekáváme finance do konce května 2025 
 
7/ Školní soutěže 2025 pod hlavičkou ČAS budou i v tomto roce, aktuálně plánování Štafetového 
poháru okresních kol i krajského finále, stejně tak Poháru rozhlasu. Financování zajišťuje ČAS. Vše 
běží  
 
Termíny soutěží :  
Štafetový pohár  
Vše proběhlo  
 
Pohár rozhlasu 
Okresní kola Cheb v M. Lázních    16.5.2025 a 6.5.2025 
Krajské finále SOKOLOV      21.5.2025 
 
Na všech soutěžích PR bude měřeno el. Časomírou ŠAK Chodov, krajská manažerka zajistí na místě 
zápis výsledků do AK 2. 
 
8/ Informace od předsedy :  
 
Informace z jednání předsedů krajů 12.4.2025 
 
LODM 2026 Praha Juliska – Dukla 
 
Mezikrajové utkání žactva – diskuze  
 
Nový závod 18.5.2025 Březovák – sokotime.cz Březová u Sokolova  
 
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 6.5.2025 

Další jednání VV KKAS dne 20.5.2025 v 18,00 hodin 


